АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Шептуховская средняя общеобразовательная школа»

Кореневского района Курской области

307422, с.Шептуховка, тел. (471-47) 3-27-24, е-mail: korenevsk 798 @ mail.ru

ИНН 4610002140, КПП461001001, БИК 043807001, ОКПО 21812512, ОГРН

1024600782084, л/с 03443012950, р/с 4004810000000000738  Отделение Курск, г.Курск

Приказ

от  01 ноября   2016 года                                                          № 176

с.Шептуховка

О создании школьного спортивного клуба

                       В  целях реализации общешкольной комплексно-целевой

программы «Здоровье», активизации физкультурно-спортивной работы в

школе, развития детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом

приказываю:

1.     Сидоровой И.В., заместителю директора школы  по учебно-

воспитательной работе:

                  1.1.Организовать работу школьного спортивного клуба с 16

января 2017 г.;

             1.2. Разработать Положение о школьном спортивном клубе до

16 января 2017 г.;

              1.3.Осуществлять  контроль  за работой школьного

спортивного клуба в течение учебного года.

2.     Утвердить название спортивного клуба «Олимпийцы», эмблему

клуба.

3.     Ковалёва И.А., учителя физической культуры школы, назначить

руководителем школьного спортивного клуба.

4.   Муронову А.А., Ковалёву И.А., учителям физической культуры

школы спланировать работу школьного спортивного клуба на 2016-

2017 учебный год.

5.     Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на

II   полугодие  2016-2017  учебного года.

6.     Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба:

Председатель –  Широкиих М.

Секретарь – Борцова Е.

Редколлегия – Набойченко Е.

Ответственный за спортивную Интернет- страничку на школьном

сайте – Сидорова И.В.

Ответственные за организацию и проведение спортивных

соревнований – Муронов А.А., Ковалёв И.А.

7.     Членам школьного спортивного клуба принимать активное

участие в организации соревнований, товарищеских встреч между

школами района в течение учебного года.

8.     Контроль за исполнением данного приказа возложить на

заместителя директора по  учебно-воспитательной работе  –

Сидорову И.В.

                  Директор школы:                                    /Л.М.Ткачева/

С приказом ознакомлены 01.11.2016г.:                               /Сидорова И.В./

                                                                                                  /Ковалёв И.А./

                                                                                                   /Муронов А.А./

                                                                                                   /Широких М./

                                                                                                   /Борцова Е./

                                                                                                   /Набойченко Е./